
 
ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/59/10 

WÓJTA GMINY KLUKI 
 

z dnia 30 lipca 2010 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych                                                      
na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Dz. U. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1240) art. 257 
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 157, poz. 
1240) § 109 Statutu Gminy Kluki uchwalonego Uchwałą Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki z 
dnia 17 marca 2003 roku  (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 190, poz. 1831 ze zm.) oraz 
§ 14 Uchwały Nr 51/XXXVI/09 Rady Gminy Kluki  z dnia 28 grudnia 2009 r.   w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kluki na rok 2010 i § 6 pkt 4 i 5 Uchwały Nr 1/XXXVII/10 Rady 
Gminy Kluki z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 rok 
zarządza się co następuje: 
 
§1. W związku ze zmianą kwot dotacji celowych dokonuje się zmian w planie dochodów 

budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
§3. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Klukach, 
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Klukach. 

 
§4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków majątkowych zgodnie                                  

z załącznikiem nr 3. 
 
§5.  Plan budżetu po zmianach wynosi: 
 1) Dochody               -                                                                             10 924 027,29 zł; 

w tym: 
a) dochody bieżące                                                                         9.474 121,99 zł 
b) dochody majątkowe                                                                    1.449.905,30 zł 

  
  2) Wydatki                 -                                                                            13.323 264,99 zł; 
     w tym: 
 a) wydatki bieżące                                                                           8.657 772,99 zł 
 b) wydatki majątkowe                                                                      4.665 492,00 zł 
 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu   
       w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 



 
                                                                              Załącznik nr  3  

                                                                                                                                                                                                                               do Zarządzenia Nr  O/0151/59/10                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                            Wójta Gminy  z dnia 30.07.10 r. 

                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                          

Zmiany w planie wydatków majątkowych  na 2010 r . 
                             

 
Lp. 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

koordynująca 
Zadanie 

 

 
Okres 

realizacj
i 

zadania 

 
Dział, 

rozdział 

Plan wydatków budżetowych na 2010 r. 
 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Z tego: 

środki 
własne 

 
Inne   * 

1. 2. 3. 4. 6. 7 8 9 10 11 

1 Przebudowa drogi wewnętrznej                        
w  Roździnie ( długość ok. 400 mb) UG 2010 600 

60017 85 000,00 - 30 000,00 55 000,00 55 000,00  

2 
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Zarzecze  
(długość ok.500 mb) 

UG  2010 600 
60017 100 000,00 30 000,00 130 000,00 130 000,00  

4 x x x x 185 000,00 0,00 185 000,00 185 000,00 - 
 
 
 
  


